[image: ]                                                                                                                                                     ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _______________ № ___________

О внесении изменения в Решение Совета депутатов
Одинцовского городского округа Московской области от 28.08.2019 № 24/8

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в целях наиболее эффективного и рационального использования мер поощрения граждан за высокие достижения в различных сферах деятельности на благо Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.08.2019 № 24/8 «О наградах Одинцовского городского округа Московской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 27.12.2019                  № 8/13), следующее изменение:
1) пункт 1 дополнить подпунктом 1.9 в следующей редакции:
«1.9. Медаль Одинцовского городского округа «За доблестный труд».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить                на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Бажанову М.А.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа				                        Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов

image1.png